
  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 

Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it -www.icnerviano.edu.it- miic85300x@pec.istruzione.it 

 

 

Nerviano, 07 giugno 2021                                                                                                                                   

Ai Sigg.ri genitori degli alunni  

                INF. VIA DEI BOSCHI 

                delle Sezioni : 

                 LILLA 

                                                                                                 GIALLO 

                                                                                                 ROSSO 

                 BLU 

                                                                                                 AI DOCENTI 

                 AL SITO WEB 

 

     Oggetto : chiusura anticipata  delle sezioni  LILLA, GIALLO, ROSSO, BLU.   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Visto l’esigenza organizzative ; 

Vista l’impossibilità di sostituzione del personale in servizio ; 

Sentito il personale reso disponibile ; 

DECRETA 

 

La sospensione delle attività didattiche  del PLESSO dell’ Infanzia di VIA DEI BOSCHI 

alle ORE 13.30 come da seguente calendario : 

 

 SEZIONE LILLA :     08/06/2021 – 09/06/2021 

 SEZIONE GIALLO : 08/06/2021 – 09/06/2021 

 SEZIONE ROSSO :    09/06/2021 

 SEZIONE BLU :         09/06/2021 – 10/06/2021 

Cordiali saluti . 

 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

(Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini) 
 

                                                                              

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DEI BOSCHI - C.F. 86506140150 C.M. MIIC85300X - AOO_MIIC85300X - Segreteria

Prot. 0002283/U del 07/06/2021 14:43
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.icnerviano.edu.it/
mailto:miic85300x@pec.istruzione.it

		2021-06-07T14:40:27+0200
	UBALDINI ANTONINO GIUSEPPE




